
ZARZĄDZENIE Nr 16

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności składników rzeczowych majątku 
ruchomego oraz praw do dalszego użytkowania

Na podstawie § 16 pkt 1, w związku z § 7 ust. 1 pkt 4 i § 27 ust. 3 pkt 14 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do 
stosowania Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego 
zarządzeniem Nr 41 z dnia 30 sierpnia 2013 r. oraz Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. oraz  
§ 5 ust. 2  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu gospodarowania niektórymi składnikami majątku  Skarbu Państwa (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 729) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję  w następującym składzie:

1) Pan Piotr Warowny – Przewodniczący Komisji;
2) Pani Wiesława Piszczalska – Członek Komisji;
3) Pani Katarzyna Gałek – Członek Komisji;
4) Pani Grażyna Tumulska – Członek Komisji.

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy przedstawianie Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty   
propozycji dotyczących dalszego użytkowania albo zakwalifikowania składników 
majątku ruchomego oraz praw do kategorii majątku zbędnego lub zużytego.

2. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej oceny.

3. Do protokołu Komisja załącza wykaz zużytych i zbędnych składników rzeczowych   
     majątku ruchomego.

4. Komisja podejmuje decyzje w obecności minimum ¾ składu Komisji.

§ 3. Komisja, o której mowa w §1 działa w oparciu o przepisy rozporządzenia Rady Ministrów              
     z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi    

składnikami majątku Skarbu Państwa (Dz.U. z 2017 r. poz.729).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Tomaszowi Litwinowi - Dyrektorowi Wydziału 
Administracyjnego w Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

      Aurelia Michałowska


		2018-04-17T15:46:36+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




